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6 369 180 #

Okpyr

KBaptupa

KonnyecTBo KOMHaT
BbicoTa noTonKoB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyxHu
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku
Pazpen
KBapTupa B HOBOCTPOMKE

og coayn

OnucaHue

MNeH3a, JIEeHUHCKUIN panoH

2.72 m

29.4 M*

9.7 M*

57.38 M°

14/18

MNpooam

KBapTupsbl

na

4 xBapTtan 2027 r.

https://penza.move.ru/objects/9283943508

C3 NHBECT-LLEHTP, C3 UHBECT-LUEHTP

79303275684
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http://penza.move.ru/penza/
http://penza.move.ru/penza/rayon_leninskiy/
http://penza.move.ru/kvartiry/

MpopaéTtca 2-KOMHaTHasA KBapTupa B
cTposwemcsa gomMe (1 atan), cpok caayu: IV-kB.
2027, obuien nnowanbto 57.38 KB.M., Ha 14
3Ta)ke. HoBbIN Xnnon komnnekc «buorpacuns»
oT 3acTponinka «C3 MHBECT-LLEHTP»
pacrnosioXxeH no agpecy lMeHs3a, JIEHNHCKUIA
panoH, MMKpopanoH MamaTHKK MNMobensbi.
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